Российская  Федерация
Республика Алтай
Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»
Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика
Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»
Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                 ЧЕЧИМ
    15 июля 2022 года                                                                                 № 45-2

с. Усть-Кокса

О летней оздоровительной

кампании детей в 2022 году.

Заслушав информацию начальника управления образования администрации МО «Усть-Коксинский район» РА Бочкарёвой Светланы Павловны о летней оздоровительной кампании детей в 2022 году, Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район»,

 РЕШИЛ:
1. Информацию начальника управления образования администрации МО «Усть-Коксинский район» РА Светланы Павловны Бочкарёвой принять к сведению.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава МО «Усть-Коксинский район» РА                                     О.В. Акимов